

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого в классе (подклассе) условий труда	Итого в классе (подклассе) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)	
		Химический	Биологический	Физический	вредное и неблагоприятное воздействие химических, биологических и физических факторов	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(55-600-23А)																								
	Финансово-экономический отдел																							
56-600-23	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-600-23	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-600-23А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-600-23-1А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(58-600-23А)	Отдел обеспечения деятельности учреждения																							
59-600-23	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела обеспечения деятельности учреждения

Жуков А.П.

(Ф.И.О.)

24.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу отдела обеспечения деятельности учреждения

Сомкина С.А.

(Ф.И.О.)

08.10.2023

(дата)

Бухгалтер I категории финансово-экономического отдела



Прайс Л.Г.

04.10.2023

Юрисконсульт I категории юридического отдела



Жукова О.М.

04.10.2023

Начальник отдела по установлению кадастровой стоимости в размере рыночной - главный кадастровый оценщик



Петряков М.В.

04.10.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2467

Ивашкин П.М.

29.09.2023

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Пензенской области "Государственная кадастровая оценка"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Мероприятия, направленные на улучшение условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, с учетом результатов проведения специальной оценки условий труда, отсутствующих						

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела обеспечения деятельности учреждения
(должность)

Жуков А.П.
(Ф.И.О.)


04.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу отдела обеспечения деятельности учреждения
(должность)

Сомкина С.А.
(Ф.И.О.)


04.10.2023
(дата)

Бухгалтер I категории финансово-экономического отдела
(должность)

Прайс Л.Г.
(Ф.И.О.)


04.10.2023
(дата)


Юрисконсульт I категории юридического отдела
(должность)

Жукова О.М.
(Ф.И.О.)


04.10.2023
(дата)

Начальник отдела по установлению кадастровой стоимости в размере рыночной - главный кадастровый оценщик
(должность)

Петряков М.В.
(Ф.И.О.)


04.10.2023
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2467
(№ в реестре экспертов)

Ивашкин П.М.
(Ф.И.О.)

29.09.2023
(дата)


(подпись)